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Valmistelija Talouspäällikkö 

 
Luova Lemmenjoki ry on hakemassa hankerahoitusta Leader Pohjoisin Lappi 
ry:ltä kesällä 2027 Lemmenjoen alueella toteutettavaan laajaan 
kulttuurihankkeeseen, jonka tavoitteena on vahvistaa paikallista 
kulttuuriperintöä, osallisuutta ja alueen vetovoimaa. Hankkeen keskeisenä 
osana järjestetään laaja kulttuuritapahtuma Lemmenjoella kesällä 2027, jonka 
ohjelmaan kuuluu mm. teatteriesitys, joka toteutaan ammattiohjaajan johdolla 
yhteistyössä paikallisten asukkaiden kanssa osallistavalla tavalla. Esityksessä 
hyödynnetään paikallisia tarinoita ja alueen kulttuuriperintöä. Lisäksi 
hankkeessa toteutetaan Lemmenjoen kulttuuripolku, jonka yhteydessä 
kerätään, dokumentoidaan ja digitalisoidaan paikallisia tarinoita tuleville 
sukupolville. Hankkeen osana toteutetaan myös Saamelaiset kullankaivajat -
näyttely yhteistyössä Kultamuseon kanssa. 
 
Luova Lemmenjoki ry hakee Inarin kunnalta 23 340 euron tilapäistä lainaa, 
jolla turvataan hankkeen toteuttamisen vaatima väliaikainen rahoitus 
hankeajalla 1.1.-30.11.2027. Lainahakemus ohessa. Laina maksetaan 
takaisin kokonaisuudessaan 28.2.2028 mennessä. Laina olisi ehdollinen 
siten, että sen myöntämisen edellytyksenä on Leader Pohjoisin Lappi ry:ltä 
saatu positiivinen avustuspäätös. 
 
Kuluvan vuoden talousarvion rahoitusosassa on varauduttu antamaan 
korotonta tilapäisrahoitusta siten, että kunnanhallitus voi erillispäätöksillään 
antaa tilapäislainoja mahdollisiin kylien EU- sekä muihin hankkeisiin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää myöntää Luova Lemmenjoki ry:lle 23 340 euron 
tilapäisen korottoman lainan ehdollisena siten, että 
1. yhdistys saa haettavana olevalle 23 340 euron kulttuurihankkeelle 

myönteisen avustuspäätöksen Leader Pohjoisin Lappi ry:ltä ja toimittaa 
sen kuntaan 

2. laina maksetaan kunnalle takaisin, kun yhdistys on saanut Leader 
Pohjoisin Lappi ry:n avustusmaksatuksen, kuitenkin viimeistään 
28.2.2028. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
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